

令和6年度第6回地方独立行政法人長野県立病院機構 評価委員会を開催します

地方独立行政法人長野県立病院機構第4期中期計画の認可について意見を聴取するため、令和6年度第6回地方独立行政法人長野県立病院機構評価委員会を次のとおり開催します。

1 日時

令和7年1月28日(火) 午後1時15分から午後3時30分まで

2 場所

長野県庁 議会増築棟4階 401号会議室

3 会議事項

- (1) 第4期中期計画の認可について(公開部分)
- (2)役員報酬の改正について
- (3)業務実績報告書様式について
- (4) 令和7年度の評価委員会スケジュールについて
- (5)第4期中期計画の認可について(非公開部分)

4 その他

- (1) 会議は一部を除き公開で行いますので、公開部分はどなたでも傍聴することができます。 なお、会場規模の都合により入場を制限する場合があります。
- (2) 会議は一部 WEB 会議を併用して行います。
- (3) 委員名簿及び過去の評価結果等については、県のホームページでご覧いただけます。 <長野県のホームページ ⇒ 県政情報・統計 ⇒ 組織・行財政 ⇒ 審議会 ⇒ 審議会等一覧 ⇒ 地方独立行政法人長野県立病院機構評価委員会>

https://www.pref.nagano.lg.jp/iryo/kensei/soshiki/shingikai/ichiran/byoin/index.html

【参考】地方独立行政法人長野県立病院機構評価委員会について

県立病院機構の業務の質の向上、業務運営の効率化、透明性の確保に資すること等を目的として、 業務実績等の評価の実施にあたり評価委員から意見聴取するために設置。

·根拠:地方独立行政法人法 第11条第1項

・委員:医療、会計等の学識経験者7人

確かな暮らしを守り、 信州からゆたかな社会を創る

しあわせ信州創造プラン 3.0 ~大変革への挑戦 「ゆたかな社会」を実現するために~ (問合せ先)

担当健康福祉部医療政策課県立病院係

臼井、宮坂、中島 電 話 026-235-7260(直通)

026-232-0111 (代表) 内線 2349

FAX 026-223-7106

E-mail kenbyoin@pref.nagano.lg.jp

[長野県総合5か年計画推進中]